年　　　　　月　　　　日

公益財団法人日本アイスホッケー連盟

　　　　　　　審議委員会委員長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　アイスホッケー連盟

会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
マッチ・ペナルティに関する報告
当連盟の主催（又は主管）試合におきまして、上記のペナルティが発生し、当連盟の懲戒委員会において審議を行いました。懲戒委員会からの上申に基づき、下記の通り決定いたしましたのでご報告申し上げます。

記
1. 大　　会　　名　：
２． 日　　　　　 時 ：　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日
３．　場       所　：

４．　担当レフェリー：

　　　ラインズマン　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ラインズマン　：

５．　対 象 選 手 ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　チーム：

６．　決　　　　　定 ：

　　　１）　追加処分あり　（　　　　　　試合の出場停止処分とする。自動的追加処分の規定どおり。）

２）　追加処分あり　（　　　　　　試合の出場停止処分とする。自動的追加処分の範囲を超える。）

３）　追加処分あり　（　　　　　　ヶ月間の出場停止処分とする。）

（１の場合は、レフェリー報告書及びゲームレポートを添えること。２及び３の場合は、レフェリー報告書、ゲームレポートに加え、懲戒委員会における議論の概要と、自動的追加処分の範囲を超えるに至った理由を、本報告書の裏面に詳細に記述すること。）
懲戒委員会委員長：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員：

　　　　　　　　　委員：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員：
委員：
以　上
懲戒委員会における議論の概要と自動的追加処分の範囲を超えるに至った理由

※必ず記入すること